
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2015(V.29.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete tiszteletdíjat állapít meg a 

helyi önkormányzati képviselőknek (a továbbiakban: képviselő), az állandó bizottságok nem 

képviselő tagjainak. 

 

(2) A képviselő, állandó bizottság nem képviselő tagjainak megbízatása kezdetének napjától 

annak megszűnéséig, e rendelet szerint jogosult a tiszteletdíjra. 

 

2. § (1) A képviselő havi tiszteletdíja 20.000 Ft/hó. 

 

(2) Az állandó bizottság nem képviselő tagjának a havi tiszteletdíja 15.000,- Ft. 

 

(3) A tiszteletdíj havonta utólag a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig esedékes, 

kifizetéséről, bankszámlára történő utalásáról a jegyző gondoskodik. 

 

(4) A tiszteletdíjra vonatkozó elszámolásokat, kifizetéseket a Közös Hivatal végzi. 

 

(5) A képviselő, bizottsági tag tiszteletdíjáról, annak egy részéről írásban lemondhat. 

 

3. § A képviselő-testület e rendeletben megállapított kiadások fedezetét az önkormányzat éves 

költségvetésében biztosítja. 

 

4. § (1)Ez a rendelet 2015. június 1-jén. napján lép hatályba. 



 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a Nagykarácsony Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának 

mértékéről szóló 14/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelet. 

 

Nagykarácsony, 2015. május 26. 

 

Müller Miklós             Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                           jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2015. május 29. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

            jegyző 


